
Setkání absolventů KMDM

Compiled Nov 11, 2020 7:29:31 PM by Document Globe ®   1

Vážení absolventi,
srdečně Vás zveme na třetí setkání absolventů KMDM, učitelů 1. stupně a učitelů matematiky, které se bude konat
dne 26.11. od 16.00. Protože se setkání tentokrát bude konat online, je potřebné se na něj přihlásit na adrese 
katerina.pelantova@pedf.cuni.cz  do neděle 22. 11. (stačí napsat, že se zúčastníte). Ti, kdo se přihlásí, obdrží po tomto
termínu odkaz na schůzku v aplikaci Zoom, kde budeme diskutovat, a druhý odkaz na živý přenos na portálu YouTube,
kde budou předneseny příspěvky. Předpokládáme dobu trvání cca 2 hodiny, ale online podoba nám samozřejmě dává
možnost setrvat v diskusích déle.

Předběžně se můžete těšit na vystoupení členů katedry, z nichž některé již můžeme uvést.

• Ladislav Kvasz: Geometrie ve Velázquezově obraze Las Meninas
• Darina Jirotková, Jana Slezáková: Inovace na 1. oddělení KMDM aneb SPINujeme
• Antonín Jančařík: AI a výuka matematiky
• Michal Zamboj: Distanční žonglování s matematikou
• STROM: Představení rubriky „Víte, že …“
• Naďa Vondrová: Výuka slovních úloh s porozuměním – zapojte se do projektu
• Jarmila Novotná: Objevujeme v matematice (online dílna v Zoom pro zájemce)

Jsme také zvědaví na Vaše zkušenosti. Chcete-li v rámci Setkání dostat prostor pro své téma, napište prosím na adresu
  michal.zamboj@pedf.cuni.cz . Do svého příspěvku můžete (po konzultaci) zařadit i předtočené video, prezentaci či
další grafiku s online komentářem. V neposlední řadě Vás zveme na neformální diskusi v Zoomu po skončení programu.

Oceníme, pokud tuto pozvánku budete sdílet se svými spolužáky či osobami, o nichž víte, že jsou naši absolventi.

Dále si při této příležitosti dovolujeme informovat o konferenci Dva dny s didaktikou matematiky v únoru 2021 (  https://
www.suma.jcmf.cz/news/dva-dny-s-didaktikou-matematiky/ ), která je určena učitelům 1. stupně a učitelům matematiky
všech stupňů škol. Bude se konat 11. a 12. 2. 2021.

Těšíme se na shledání s Vámi alespoň v této online podobě.

mailto:katerina.pelantova@pedf.cuni.cz
mailto:michal.zamboj@pedf.cuni.cz
https://www.suma.jcmf.cz/news/dva-dny-s-didaktikou-matematiky/
https://www.suma.jcmf.cz/news/dva-dny-s-didaktikou-matematiky/

